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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92110029C

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit BAR 4.0
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rruga "Rrapo Hekali", (prane qendres 
Eleonore), Nr.Pasurie 109/24. ne Zonën Kadastrale 3292, 
kati i dyte, zyra nr. 6. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumicë dhe pakice te te gjitha produkteve te 

pjekjes, pasta te thata, te freskëta dhe produkte gastronomie, 
te thata, te mbushura dhe te përpunuara, ëmbëlsira, biskota 
dhe lloje te tjera te pastave, pica etj. Furnizimin per vete dhe 
per te tretë te produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme, 
te freskëta, te paketuara ose te ngrira, gjithashtu edhe per 
perpunimin e mëvonshëm industrial ose artizanal. Shitja me 
pakice dhe me shumicë i te gjitha produkteve ushqimore ne 
pergjithesi, te fresketa dhe te paketuara. Shitja e pijeve 
alkoolike dhe jo-alkoolike. Hapja e dyqaneve per shitjen e 
produkteve ushqimore të veta ose te të tretëve, mbledhja e 
ushqimeve dhe pijeve, prodhimi dhe shitja edhe me shumicë, 
per lloje të ndryshme te rosticerisë, gastronomisë dhe te 
ngjashme, bare snack, tavernë, piceri, mensë etj. Te marre 
pjese ne interesa dhe aksione te shoqerive tregtare direkt dhe 
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indirekt, deri ne kufirin ku keto pjesemarrje influencojne ne 
objektin e veprimtarise se shoqerise ose dalin kunder 
legjislacionit te republikes se Shqiperise. Shitblerje, 
menaxhim dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. 
Konsulence dhe sherbime per biznesin, duke perfshire 
perpunimin e te dhenave te kontabilitetit dhe gjithe sektorit 
administrativ dhe financiar te kompanive, hulumtimi dhe 
zhvlllimi i zonave tregtare ne pergjithesi, menaxhimi i siteve 
online dhe rrjeteve sociale per kompanite, sherbime 
marketingu dhe trajnim stafi. Import - Export te mallrave 
ushqimore dhe joushqimore. Produksione kinematografike 
dhe publicitet. Pjesemarrje ne kompani te tjera te cdo lloj 
sektori. Marrja dhe menaxhimi i patentave te cdo lloji.  Shit - 
Blerje e automjeteve, motoreve, te mjeteve lundruese, pjese 
kembimi per to, Leasing, dhenie me qera te autoveturave me 
afat te shkurter, mesatar dhe afatgjate, me shofer ose pa te.  
Gjithashtu per te arritur qellimin e objektit te veprimtarise 
shoqeria mund: a) Te kryeje te gjitha operacionet per 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, operacione 
industriale, financiare dhe tregtare, te lidhura drejtperdrejte 
ose Jo me te tllla aktivitete, te marre financime te cdo lloji 
dhe te lere garanci te cdo lloji, per detyrime te veta dhe per 
detyrime te te treteve, brenda te gjitha detyrimeve ligjore ne 
republiken e Shqiperise. b) Te marre pjese ne interesa dhe 
aksione te shoqerive tregtare direkt dhe indirekt, deri ne 
kufirin ku keto pjesemarrje influencojne ne objektin e 
veprimtarise se shoqerise ose dalin kunder legjislacionit te 
republikes se Shqiperise.
Antonio Malafronte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 09/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioMalafronte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAR 4.0
E-Mail: costruiresogni@gmail.com  
Telefon: 0699421031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-328888-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5105EEE-4E29-40BC-917E-3F867D542A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEE265A-1E7A-415A-88DC-E22F2F1BBCE7

